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A

A

B

B

A

A

A

B

B

B

A

A

A

B

B

B

A

A

A

B

A

A

B

B

B

A

19:36

19:36

19:48

19:48

20:00

20:00

20:00

20:12

20:12

20:24

20:24

20:24

19:12

19:12

19:12

28

29

30

31

32

33

22

23

24

19:24

19:24

19:36

25

26

27

16

17

18

19

20

21

18:36

18:48

18:48

18:48

19:00

19:00

14

15

10

11

12

13

18:24

18:36

8

9

2

3

4

5

6

7

1

PlatzGruppe

A

Uhrzeit

18:00 SV Wacker Durchsaufen Die einzig Wahren1

2

3

1

2

1

2

A

A

B

18:00

18:00

18:12

18:12

18:24

18:24

B

B

A

Spielplan: Vorrunde

Nr. ErgebnisSpielpaarung

Die einzig Wahren

FC Hüfthoch

FC Dynamo Veltins

7 Slawo's Jünger 7 Spielfrei

Supersayajin

Jovele Flemmer

1

2

3

4

5

6

Bad Boys

Neo Borne

Enser Jungs

Ajax Dauerstramm

Kolping Allstars

Mila Fit

1

2

3

4

5

6

SV Wacker Durchsaufen

Soccer-Night 2018
Sportfest des TuS Bremen

Samstag 12.05.2018 , ab 18:00

Schulweg, 59469 Ense

Gruppe A

Start: 18:00 Spielzeit: 10:00 min

Gruppe B

Pause: 2 min

3

1

2

1

2

3

1

2

1

2

3

1

2

1

2

3

1

2

1

2

3

1

2

1

2

3

Neo Borne

Ajax Dauerstramm

Mila Fit

SV Wacker Durchsaufen

FC Dynamo Veltins

Jovele Flemmer

Bad Boys

Ajax Dauerstramm

Kolping Allstars

FC Hüfthoch

Kolping Allstars

Bad Boys

Enser Jungs

Supersayajin

Slawo's Jünger

Die einzig Wahren

FC Dynamo Veltins

Spielfrei

Enser Jungs

FC Dynamo Veltins

Die einzig Wahren

Slawo's Jünger

Ajax Dauerstramm

Neo Borne

Spielfrei

FC Hüfthoch

SV Wacker Durchsaufen

Die einzig Wahren

Mila Fit

Slawo's Jünger

Slawo's Jünger

FC Hüfthoch

Supersayajin

Spielfrei

Bad Boys

Neo Borne

Jovele Flemmer

SV Wacker Durchsaufen

Mila Fit

Kolping Allstars

Bad Boys

Jovele Flemmer

Supersayajin

Kolping Allstars

Mila Fit

Enser Jungs

Supersayajin

Slawo's Jünger

FC Hüfthoch

Die einzig Wahren

Spielfrei

Enser Jungs

Neo Borne

SV Wacker Durchsaufen

FC Dynamo Veltins

Mila Fit

Neo Borne

Ajax Dauerstramm

Jovele Flemmer

SV Wacker Durchsaufen

FC Hüfthoch

Kolping Allstars

Bad Boys

FC Dynamo Veltins



: : 0 0

: : 0 0

: : 0 0

: : 0 0

: : 0 0

: : 0 0

: : 0 0

: : 0 0

: : 0 0

0 0

0 0

0 0

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Enser Jungs

Ajax Dauerstramm

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Diff

0

0

0

0

0

A

A

B

B

B

B

B

B

A

21:00

21:12

21:12

20:36

20:36

20:48

20:48

20:48

21:00

40

41

42

34

35

36

37

38

39

2

1

2

3

1

2

1

2

1

Neo Borne

Enser Jungs

Enser Jungs

Bad Boys

Spielfrei

Die einzig Wahren

FC Hüfthoch

Mila Fit

Supersayajin

Jovele Flemmer

Ajax Dauerstramm

Kolping Allstars

Slawo's Jünger

FC Dynamo Veltins

Supersayajin

Spielfrei

Platz Mannschaft Tore Diff Punkte

Gruppe A

1

2

3

4

0

0

0

0

Jovele Flemmer Ajax Dauerstramm

SV Wacker Durchsaufen

Die einzig Wahren

FC Hüfthoch

FC Dynamo Veltins

Kolping Allstars

Mila Fit

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

6

Gruppe B

Platz

1

2

3

4

5

Mannschaft

Bad Boys

Neo Borne

Supersayajin

0

7 Slawo's Jünger 0 0 0 0

6

7

Jovele Flemmer

Spielfrei

0 0

00

0

0

0

0

Tore

0

0

0

0

0



- :

- :

- :

- :

- :

- :

: :

: :

Finale (Platz 1+2)

Nr.

53

Uhrzeit

23:00

Paarung

1+2

Platz

1

Spielpaarung

Gewinner Spiel H1 Gewinner Spiel H2

Ergebnis

Kleines Finale (Platz 3+4):

Nr.

52

Uhrzeit Paarung

22:45 3+4

Platz

1

Spielpaarung

Verlierer Spiel H1 Verlierer Spiel H2

Ergebnis

Spielplan: Endrunde

Viertelfinale:

Nr. Uhrzeit Paarung Platz Spielpaarung Ergebnis

49

21:45

21:45

22:00

22:00

V1

V2

V3

V4

Halbfinale:

1

2

1

2

1. Gruppe A 3. Gruppe B

2. Gruppe B

2. Gruppe A

1. Gruppe B

4. Gruppe A

4. Gruppe B

3. Gruppe A

46

47

48

Nr. Uhrzeit Paarung Platz Spielpaarung Ergebnis

50

51

22:15

22:30

H1 1

H2 1

Gewinner Spiel V1

Gewinner Spiel V3

Gewinner Spiel V2

Gewinner Spiel V4


